tài khoản thanh toán 20,000 

VNĐ 

160,000 20,000 3,200,000,000   

E-voucher chuyển khoản vào 

tài khoản thanh toán 100,000 

VNĐ  

21,000 100,000 2,100,000,000 

Tổng chi phí giải thưởng 7,443,000,000 

Tổng giá trị giải thưởng của chương trình khuyến mại : 7,443,000,000 VNĐ (bằng chữ: Bảy 

tỷ bốn trăm bốn mươi ba triệu đồng), chưa bao gồm VAT. 

Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ khuyến mại chiếm khoảng 5%. 

8. Nội dung chi tiết của thể lệ chương trình khuyến mại: 

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia